
St Affrique - Albi

identifiant open runner: 10634383

retour Route KMS KMS ALTIT. Curiosités

Part. Totaux

St Affrique D 999 0 0 330
Vabres l'abbaye D 25 5 5 310

St Izaire D60 15,0 20 275 château
sommet côte D 60 3,0 23 400
Faveyrolles D 902 2,0 25 280

Brousse (rive gauche jusqu'à Lincou) " 7,0 32 250 château
Lincou traverser le Tarn D 172 7,0 39 235

Trébas (rive droite) " 11,0 50 230
Ambialet (rive droite) 11,0 61 210 passage digue si possible

Longouyrou (rive droite) 11,0 72 235
Arthès 9,0 81 175

Albi 8,0 89 175
cathédrale 3,0 92 175

Arrivée 3,0 95 175

visite d'Albi
Arthès St Juéry  La Renaudié Cimetière des planques
Rue de la République
Passer devant la cathédrale
Aller vers l’hôpital
Souterrain
Avenue Colonel Teyssier
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